关于拟吸收金静静等6位同志为中共预备党员的公示

根据本人申请、组织培养考察，经党支部研究，拟吸收金静静、王纯如、邱苏燕、王燕婷、陈聪、何晶晶同志为中共预备党员，现将有关情况予以公示。在公示期限内，欢迎广大党员、干部、师生员工通过信函、电话或直接到党支部和上级党组织反映公示对象存在的问题、意见和建议。以个人名义信函反映问题提倡署真名实姓。

公示时间 2018年5月7日至2018年 5月 13日。

	姓名
	性别
	民族
	籍贯
	出生年月
	班级或

部门
	职务职称
	申请入党时间
	被列为入党积极分子考察对象时间
	培养联系人

	金静静
	女
	汉
	浙江温州
	19971130
	营销1633
	团支书、生活委员
	20160926
	20170505
	田春来、刘平

	王纯如
	女
	汉
	浙江温州
	19970721
	营销1633
	院督察部副部长
	20160926
	20170505
	田春来、刘平

	邱苏燕
	女
	汉
	浙江青田
	19980207
	营销1634
	文娱委员
	20160929
	20170505
	刘建军、陈志生

	王燕婷
	女
	汉
	浙江定海
	19970808
	营销1634
	组织委员
	20160930
	20170505
	刘建军、陈志生

	陈聪
	女
	汉
	浙江温州
	19980402
	物流1620
	院学生会政治部部长
	20160928
	20170504
	雷鸣、钟扬

	何晶晶
	女
	汉
	浙江台州
	19970706
	物流1621
	班长
	20160928
	20170504
	钟扬、雷鸣

联系电话：A：2789790、2789852

            B：13362077595、15988031830（661830）

中共丽水职业技术学院

   工商管理学院第一党支部（章）
                                    2018 年5月7日